[bookmark: _GoBack] (
2016
年
11月
14
日
) (
府第
54
次常务会议研究通过
,
现印发给你们
,
请贯彻执行。
) (
《关于支持企业上市
(
挂牌
)
工作的实施意见》已经县政
) (
单位
:
) (
各乡、镇人民政府
,
县经开区管委会
,
县政府有关部门和直属
) (
(
挂牌
)
工作的实施意见的通知
) (
枞阳县人民政府办公室关于印发支持企业上市
) (
枞政办秘
[2016
〕
163
号
) (
枞阳县人民政府办公室
)
 (
(
三
)
积极推动符合条件的企业在全国中小企业股份转让
) (
地方留成部分全额补助企业。
) (
相关税费
(
土地出让金除外
),
在股份制改造工作全部完成后
,
) (
(
二
)
企业因上市
(
挂牌
)
改制和内部资产重组而补缴的
) (
缴纳的企业所得税地方留成部分为限。
) (
在企业上市后三年内补助企业
,
补助金额以企业上市后三年内
) (
(
不超过
/3
年
)
超改制前基数部分企业所得税上缴中央、省部分
) (
留成部分全额补助企业。县财政对改制当年应补缴和辅导期内
) (
和辅导期内
(
不超过
3
年
)
超改制前基数部分企业所得税
,
地方
) (
(
一
)
企业因上市
(
挂牌
)
而改制的
,
对改制当年应补缴
) (
一、政策支持
) (
提出以下意见
) (
所称挂牌是指在全国中小企业股份转让系统挂牌
,
下同
)
工作
) (
县经济持续快速健康发展
,
现就支持企业上市
(
挂牌
,
本意见
) (
加快发展、做大做强
,
助推经济结构调整和转型升级
,
促进全
) (
2016]21
号
)
精神
,
鼓励和推动我县优质企业利用资本市场
) (
〈安徽省扎实推进供给侧结构性改革实施方案》的通知》
(
皖发
) (
为充分贯彻落实《中共安徽省委安徽省人民政府关于印发
) (
关于支持企业上市
(
挂牌
)
工作的实施意见
)
 (
新技术项目或技术改造时
,
符合国家有关政策规定的
,
优先推
) (
项目计划
,
优先安排土地供应计划。在申报高新技术企业和高
) (
视同招商引资项目
,
列为县级重点项目
,
优先纳入上报省重点
) (
公司拟再融资、发行公司债等涉及的项目属于鼓励类产业项目
,
) (
(
九
)
拟上市企业在招股说明书中披露的募投项目和上市
) (
大向上市
(
挂牌
)
公司及后备企业的投融资力度
) (
(
八
)
鼓励银行、证券、保险等金融机构运用多种方式加
) (
县财政给予
5
万元一次性补助
,
共计
7
万元
) (
托管交易中心成功挂牌的企业
,
市财政给予
2
万元一次性补助
,
) (
业
,
县财政给予
30
万元一次性补助
;
对未完成股改但在省股权
) (
(
七
)
对完成股改并在省股权托管交易中心成功挂牌的企
) (
75
万元给予补助。
) (
债和中小企业集合信托计划的
,
县财政按发行额度
3%
、最高
) (
(
六
)
对成功发行企业债、公司债、债务融资工具、私募
) (
(
五
)
对成功发行股票的企业
,
县财政给予
800
万元奖励
) (
构受理的企业
,
县财政再给予
100
万元补助。
) (
业
,
县财政给予
100
万元补助
;
对上市申报材料经证券监督机
) (
(
四
)
对在省证监局办理上市备案辅导登记的上市后备企
) (
各奖补
75
万元
,
共计
150
万元。
) (
系统挂牌
,
对完成股改、在
“
新三板
”
挂牌的企业
,
市县财政
)
 (
弄虚作假骗取奖补资金的
,
除依法追回外
,
将按照有关规定进
) (
市政策内容相同的
,
按从高不重复的原则执行。对违反规定、
) (
(+
三
)
凡享受本意见政策的企业和单位
,
与国家、省、
) (
报县政府批准后执行。
) (
门进行会商
,
采取一事一议、一企一策等方式形成会商意见
,
) (
程中必须解决的其他事项
,
由县财政局
(
投金办
)
牵头有关部
) (
(+
二
)
本意见尚未明确但确属推进企业上市
(
挂牌
)
过
) (
县财政局
(
投金办
)
审核后报县政府审定
) (
出
,
奖励申请在达到标准条件后提出
,
经相关归口主管部门、
) (
补助申请在办理上市辅导备案登记、
“
新三板
”
申报材料后提
) (
口主管部门备案
,
未备案企业不享受本政策。企业上市
(
挂牌
)
) (
金
,
须在与保荐机构签订服务协议后两周内提交县投金办与归
) (
(+
一
)
企业拟上市
(
挂牌
)
或进行直接融资申请奖励资
) (
二、其他事项
) (
理时限。
) (
主动服务、认真指导
,
特事特办、急事急办
,
最大限度缩短办
) (
的访谈证明、无违法证明等手续时
,
相关部门要建立绿色通道
,
) (
沿革合法性确认文件、向中国证监会等部门提交有关部门出具
) (
(
十
)
企业在上市
(
挂牌
)
过程中
,
向上级政府提交历史
) (
荐上报、优先获得各项扶持资金
)
 (
抄送
:
县委办公室
,
县人大常委会办公室
,
县政协办公室。
) (
(
十五
)
本意见执行期暂定
3
年
,
自印发之日起施行。
) (
(
十四
)
本意见由县投融资与金融工作办公室负责解释
) (
处理
) (
行处罚
,
并追究直接责任人责任
;
构成犯罪的
,
移交司法机关
)